Генеральному директору __________________
                                                                        ________________________________(Ф.И.О.)
                                                                        От _______________________________
                                                                                     (Ф.И.О.)

                                                               Заявление

Прошу принять меня на работу в порядке перевода из _________________________ на должность ________________________________ с «___»_____________20__г.

«__»________20__г.

_________________

            подпись